услуг по настоящему Договору осуществляется по цене, определенной в пределах утвержденного 
Региональной службой по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, в установленном порядке 
единого тарифа на услугу Регионального оператора.

2.2. Цена настоящего Договора определяется на момент заключения Договора и составляет 32 351,56 
(Тридцать две тысячи триста пятьдесят один рубль 56 копеек), НДС не облагается.

Цена Договора является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора.
Размер платы по настоящему Договору определяется в соответствии с Приложением №2 к 

настоящему Договору.
В случае изменения единого тарифа на услугу Регионального оператора по обращению с твердыми